

PREGÃO ELETRÔNICO



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Fundação Universidade do Amazonas

Pregão Eletrônico Nº 00021/2019(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

10.847.885/0001-12 - T DA S LUSTOSA COMERCIO E SERVICOS

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
1	LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO	CAIXA 100,00 UN	5	R\$ 37,2800	R\$ 186,4000

Marca: NOBRE

Fabricante: NOBRE

Modelo / Versão: 2019

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, MATERIAL LÁTEX, TAMANHO MÉDIO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM PÓ, TIPO AMBIDESTRA, TIPO USO DESCARTÁVEL

2	FERRAMENTA	UNIDADE	500	R\$ 0,1500	R\$ 75,0000
---	------------	---------	-----	------------	-------------

Marca: LUSTOSA

Fabricante: LUSTOSA

Modelo / Versão: 2019

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO PLÁSTICO ZIP PARA MIUDEZAS, 7X5 CM. SACOS LÁSTICOS PRODUZIDOS EM POLIETILENO, COM FECHO HERMÉTICO, ATÓXICO, INODORO E INCOLOR. COMPOSICAO: 100% POLIETILENO TAMANHO: 7CMX5CM FECHO:ZIPLOCK

3	CAIXA PLÁSTICA	UNIDADE	25	R\$ 50,3500	R\$ 1.258,7500
---	----------------	---------	----	-------------	----------------

Marca: UNIJET

Fabricante: UNIJET

Modelo / Versão: 2019

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAIXA PLÁSTICA, MATERIAL POLIPROPILENO, COMPRIMENTO 54, LARGURA 33, ALTURA 19, COR BRANCA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM TAMPAS, TIPO MONOBLOCO, CAPACIDADE 24,50L

5	LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO	CAIXA 100,00 UN	10	R\$ 20,5900	R\$ 205,9000
---	--------------------------------------	-----------------	----	-------------	--------------

Marca: NOBRE

Fabricante: NOBRE

Modelo / Versão: 2019

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, MATERIAL LÁTEX NATURAL ÍNTEGRO E UNIFORME, TAMANHO MÉDIO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS LUBRIFICADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL, DESCARTÁVEL, APRESENTAÇÃO ATÓXICA, TIPO AMBIDESTRA, TIPO USO DESCARTÁVEL, MODELO FORMATO ANATÔMICO, FINALIDADE RESISTENTE À TRAÇÃO.

Total do Fornecedor: R\$ 1.726,0500

14.234.924/0001-67 - MC RESTAURACAO COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA.

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
10	FERRAMENTA	UNIDADE	5	R\$ 68,0900	R\$ 340,4500

Marca: CR PRODUCTS

Fabricante: CR PRODUCTS

Modelo / Versão: 15CM

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESPÁTULA PARA PAPEL, MATERIAL:OSSO, COMPRIMENTO:15 CM, APLICAÇÃO:PLANIFICAÇÃO DOCUMENTOS, DOBRAR PAPEL, CONFECÇÃO

29	FITA ADESIVA	UNIDADE	2	R\$ 100,0000	R\$ 200,0000
----	--------------	---------	---	--------------	--------------

Marca: LINECO

Fabricante: LINECO

Modelo / Versão: 1/2P

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FITA ADESIVA, MATERIAL PAPEL ESPECIAL ACID-FREE, TIPO MONOFACE, LARGURA 1/2 ' POL, COMPRIMENTO 15 M, COR INCOLOR, APLICAÇÃO RESTAURAÇÃO DE LIVROS E DOCUMENTOS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS FINA, RESISTENTE E TRANSPARENTE

41	COLA	QUILOGRAMA	1	R\$ 536,4000	R\$ 536,4000
----	------	------------	---	--------------	--------------

Marca: CR PRODUCTS

Fabricante: R PRODUCTS

Modelo / Versão: CMC

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COLA, COMPOSIÇÃO CARBOXIMETILCELULOSE, COR BRANCA, APLICAÇÃO RESTAURAÇÃO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SOLÚVEL EM ÁGUA, TIPO PÓ

Total do Fornecedor: R\$ 1.076,8500

Valor Global da Ata: R\$ 2.802,9000



[Voltar](#)